



Terveiset sukuseuraltasi

Vuoden 2017 kesäretkemme suuntautuu sunnuntaina 4.6. pohjoiseen Kymenlaaksoon, ensin Verlan maailmanperintökohteeseen osoitteessa Verlantie 294, Kouvola. Tapaamme museoalueen asiakaspalvelupisteellä, josta lähdemme klo 11.00 sukuseuran kustantamalle opastuskierrokselle puuhiomoon ja pahvitehtaaseen. Kierroksen jälkeen on hyvää aikaa tutustua omatoimisesti Verlaan laajemminkin. Alueella on puoteja, viinitupa ja lounaskahvila ruokailua tai kahvittelua varten. Lisätietoa Verlasta saat sivulta www.verla.fi

Verlasta siirrymme läheiseen Vuohijärven kylään, jossa tutustumme noin klo 14.00 alkaen entisessä kirkossa toimivaan Taidekeskus Salmelan ylläpitämään luonto- ja kulttuurikeskukseen (Näkkimistöntie 1, Kouvola). Selviytyjät –näyttelyn taiteilijoita ovat professori Jussi Mäntynen, luontokuvaaja Markus Varesvuo ja kuvataiteilija, toimittaja Mirja Pyykkö. Sisäpihalta löytyy Rakkauspuisto, joka tarjoaa elämyksiä luonnon- ja taiteenystävälle. Talossa on myös kahvila ja monipuolinen putiikki. Lisätietoa tästä kohteesta löytyy sivulta www.kulttuurivuohijarvi.fi. Kierrämme talossa omaan tahtiin ja kukin maksaa itse seitsemän euron sisäänkäyntimaksun.

Kunkin osallistujan on itse huolehdittava kulkemisista Verlaan ja Vuohijärvelle. Yhteiskuljetusta tapahtumapaikoille ei seuran puolesta tällä kertaa järjestetä.

Seuramme sukutuotteita eli viirejä, pinssejä, riipuksia, kakkulapioita, solmioneuloja, sukuluetteloita ja Vehkalahden knaapeista kertovaa Pasi Pölläsen väitöskirjaa on tapahtumapaikoilla saatavilla Kari Pihljertalta.

Brandstaka –knaapit järjestävät kesätapaamiseen lauantaina 10.6. Lemillä ja toivottavat muidenkin knaappisukuseurojen jäsenet tervetulleeksi mukaan särää syömään ravintola Kippurasarveen (Rantatie 1, Lemi) klo 12.00. Särää saa syödä niin paljon kuin jaksaa 33 eurolla. Ilmoittautumiset Leena Hellbergille 31.5. mennessä puhelimitse 050 4067003 tai sähköpostilla leena.hellberg@luukku.com.

Saat nyt samalla myös tiedot vuoden 2017 jäsenmaksun maksamiseksi. Jäsenmaksun suuruus on edelleen vain 10 euroa. Maksamalla jäsenmaksun varmistat, että saat edelleen kaikki sukuseuran tiedotteet kotiisi. Muistathan myös ilmoittaa mahdollisesta osoitteenmuutoksesta esimerkiksi seuramme internet-sivuston www.pihlhjerta.fi osoitteenmuutossivulla.

Hyvää kevään jatkoa ja tapaamisiin kesäretkillä !

Sukuseuran hallituksen puolesta

Kari Pihljerta